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Kameravalvonnan asettaminen Rantapuistoon ja venelaitureille
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Tekla 07.06.2016 § 90 Valmistelija: rakennuspäällikkö Ari Matteinen, puh. 03-849 3210,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Heinola Nyt - valtuustoryhmä on tehnyt valtuustoaloitteen Ran ta puis-
ton ja venelaiturien rauhoittamiseksi ilkivallalta, varkauksilta ja ti hu-
töil tä.  Aloite on saapunut kirjaamoon 21.5.2013.  Aloitteen tekijät
ovat huolissaan siitä, että Rantapuisto on nykyisin pääasiassa nuo ri-
son kokoontumispaikka iltaisin ja viikonloppuisin.  Tästä aiheutuu
me lu hait taa ja roskaamista sekä ilkivaltaa ja joskus myös väkivallan
te ko ja sekä moraalittomia performansseja. Yksistään ilkivallan ai-
heut ta mat kustannukset ovat lähivuosina olleet kymmeniä tuhansia
eu ro ja.

 Vuonna 2011 on kaupungin luottamuselimissä käsitelty vas taa van-
lais ta kuntalaisaloitetta.  Sosiaali- ja terveyslautakunta on lausunut
seu raa vaa:

 Eri yhteistyöryhmissä on suunniteltu erinäisiä konkreettisia toi men pi-
tei tä nuorten ja perheiden hyvinvoinnin lisäämiseksi.. mm. Ran ta-
puis ton yleisen juopottelun ja rähinöinnin hillitseminen ja lo pet ta mi-
nen on yhtenä tavoitteena. Sosiaalitoimi ja poliisi toteuttavat yh des sä
eri yhteistyötahojen kanssa koulujen päättymisviikonloppuna 3. -
4.6.2011 tehovalvontaiskun Heinolassa erityisesti Rantapuiston alu-
eel la, jonka uskotaan hillitsevän juhlintaa ja antavan myös ko ke mus-
ta eri viranomaistahojen ja vapaaehtoisjärjestöjen yhteistoiminnasta
ja sen kehittämistarpeista jatkossakin. Tarpeen on luoda sellaisia py-
sy viä toimintamalleja ja rakenteita, jotka konkreettisesti lisäävät ih-
mis ten hyvinvointia, turvallisuutta ja viihtyvyyttä.

 Sivistyslautakunta seuraavaa:

 Eri yhteistyöryhmissä toimitaan nuorten ja perheiden hyvinvoinnin li-
sää mi sek si Heinolassa, mm. koulujen päättymisviikonloppuna 3. -
4.6.2011 suoritettiin yhteispartiointi erityisesti Rantapuiston alueella.
Sa ma järjestely toteutettiin 12.8.2011 koulujen alkamista seu ran nee-
na perjantai-iltana.

 Nuorten tilanteen ratkaisemiseksi tarvitaan pysyviä toimintamalleja ja
rakenteita, jotka konkreettisesti lisäävät ihmisten hyvinvointia, tur val-
li suut ta ja viihtyvyyttä. Näitä toimintamalleja rakennetaan ja ote taan
käyttöön kaupungin hyvinvointisuunnitelman mukaisten työ ryh mien
käytännön toimissa.



 Ja tekninen lautakunta seuraavaa:

 Sosiaali- ja sivistyslautakunnassa aloitetta on käsitelty aikaisemman
val mis te lu teks tin mukaisena.  Teknisellä toimella ei ole sank tio-oi-
keut ta tai vastuuta nuorten kasvatuksesta.  Nämä asiat kuuluvat po-
lii sin ja sosiaali- ja sivistystoimen alaisille yksiköille sekä alaikäisten
osal ta vanhemmille.

 Teknisen toimen toimenpiteenä voidaan ajatella kiinteitä penkkejä,
penk kien ryhmittelyä tai kameravalvontaa.  Esimerkiksi puulla pääl-
lys tet ty kivipaasi on noin 500 e / kpl ja penkkejä on rantapuistossa
noin 30 kpl.  Kameravalvonnan järjestämiseksi tarvittavien 10 tal len-
ta van kameran hinta olisi asennettuna noin 5.000 euroa.  Tämän li-
säk si kustannuksia tulee kameroiden sähköistyksestä.

 Penkkien kiinnitystä on kokeiltu 10 vuotta sitten ja silloin penkit ri kot-
tiin moottorisahalla.

 Teknisellä toimella ei ole talousarviossa varattu kyseisiin toi men pi tei-
siin määrärahoja vuodelle 2012.

 Mikäli kulttuurihistoriallisesti arvokkaassa Rantapuistossa päätetään
teh dä muutoksia, niin suunnittelussa kuullaan kaupungin museota ja
nuor ten toivomukset otetaan huomioon esimerkiksi penkkien ryh mit-
te lys sä.

 Sosiaali- ja terveys sekä sivistystoimi ovat järjestäneet poliisin ja yh-
teis työ ta ho jen kanssa tehovalvontaa Rantapuiston alueelle koulujen
päät ty mis vii kon lop pui na ja sekä alkamista seuranneena per jan tai-il-
ta na.  Edellä mainituilla tulosalueilla rakennetaan toimintamalleja,
jot ka konkreettisesti lisäävät ihmisten hyvinvointia, turvallisuutta ja
viih ty vyyt tä. Näiden mallien käyttöönotto tapahtuu kaupungin hy vin-
voin ti suun ni tel man mukaisten työryhmien käytännön toimissa.

 Poliisilta saatujen tietojen mukaan kuluneen vuoden aikana väki-, il-
ki val ta ja muut rikokset ovat vähentyneet Rantapuistossa huo mat ta-
vas ti (poliisin rikosilmoitusjärjestelmä 1.1.-22.10.2013 11 ilmoitusta -
vuon na 2012 22 ilmoitusta, hätäkeskuksen tehtäväilmoitusrekisteri
2012 48 tehtävää ja vuonna 2013 31 tehtävää).

 Tekninen toimi on hankkinut Rantapuistoon 12 kpl 'kivipenkkejä', joi-
hin toistaiseksi ei ole kohdistunut ilkivaltaa.  Teknisen toimen vuo den
2014 talousarvioon ei ole varattu määrärahoja ka me ra val von nan
järjestämiseksi Rantapuistoon.

 Esityslistan liitteenä 5
 - Heinola Nyt - valtuustoryhmän valtuustoaloite



Ehdotus: Teknisen toimen johtaja (TP): Tekninen lautakunta päättää hy väk syä
valmistelun vastauksena valtuustoaloitteeseen ja lähettää sen edel-
leen kaupunginhallitukselle.

Päätös:  Merkittiin, että rakennuspäällikkö Ari Matteinen oli teknisessä lau ta-
kun nas sa kuultavana tämän asian kohdalla ja kuulemisen jälkeen
pois tui kokoushuoneesta.

 Hyväksyttiin.

Tiedoksianto:  Jatkokäsittely kaupunginhallitus

Khal § 548 Heinolan kaupunginvaltuuston 21.1.2013 hyväksymän työ jär jes tyk-
sen § 20 mukaan valtuutetuilla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita
kun nan toimintaa ja hallintoa koskevista asioista. Val tuus to aloit tee-
seen on kaupunginhallituksen vastattava pääsääntöisesti puolen
vuo den kuluessa. Vastauksesta voidaan keskustella ja tehdä pää tös.

  Esityslistan liitteenä 4 valtuuston kokouksessa 20.5.2013 jätetty val-
tuus to aloi te.

Ehdotus: Vs. kaupunginjohtaja (SM): Kaupunginhallitus päättää vastata
20.5.2013 jätettyyn valtuustoaloitteeseen Rantapuiston ja ve ne lai tu-
rien rauhoittamiseksi ilkivallalta, varkauksilta ja tuhotöiltä edellä ole-
vas ta teknisen lautakunnan valmistelutekstistä ja päätöksestä il me-
ne väl lä tavalla ja esittää, että kaupunginvaltuusto toteaa

 1) vastauksen riittäväksi,

 2) että Rantapuiston valvontatoimia tulee edelleen kehittää ja

 2) aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksianto: Jatkokäsittely kaupunginvaltuusto

Kval § 143 Esityslistan liitteenä 3 valtuuston kokouksessa 20.5.2013 jätetty val-
tuus to aloi te.

Ehdotus: Kaupunginhallitus: Kaupunginvaltuusto päättää todeta

 1) vastauksen riittäväksi,

 2) että Rantapuiston valvontatoimia tulee edelleen kehittää ja

 3) aloitteen loppuun käsitellyksi.



Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Valtuustoaloite pöytäkirjan liitteenä 1.

 --------------------------

Tekla Valmistelija: rakennuspäällikkö Ari Matteinen, puh. 03-849 3210,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Heinolan Sosiaalidemokraattinen valtuustoryhmä on tehnyt val tuus-
to aloit teen 7.9.2015, jossa he esittävät kameravalvonnan asen ta mis-
ta Rantapuistoon ja venelaitureille.

 Aloite on saman sisältöinen kuin Heinola Nyt - valtuustoryhmän te ke-
mä valtuustoaloite toukokuulta 2013. Yllä on edellisen aloit teen kä sit-
te ly pro ses si kaupungin eri päätöksenteko elimissä.

 Tekninen toimi on pyytänyt Päijät-Hämeen Sähkö ja Data Oy:ltä
Ran ta puis ton ja venelaitureiden kameravalvontajärjestelmien suun-
nit te lun, toimintamalliehdotukset ja niistä aiheutuvat kus tan nuk set.

 Heinolan kaupungilla on kuusitoista venelaituria, joihin asen net ta vien
valvontakameroiden investointikustannus olisi noin 120.000 eu roa ja
pilvitallennus-järjestelmän vuosikustannukset oli si vat 6.500 eu roa.
Mikäli kustannukset siirrettäisiin lai tu ri paik koi hin ja pois to ai ka na
käytettäisiin kuutta vuotta olisi jo kai sen laituripaikan hintaan li sät tä vä
32 euroa ja lisäksi pil vi pal ve lus ta aiheutuva kustannus 10 eu roa.

 Rantapuiston valvontaan tarvittaisiin 10 kameraa, joiden kus tan nuk-
set asennettuina tolppiin olisivat noin 36.000 euroa (kus tan nus ei sil-
lä sähkökaapeleita). Mikäli kulttuurihistoriallisesti ar vok kaas sa Ran-
ta puis tos sa päätetään tehdä muutoksia, niin suun nit te lus sa  tulee
kuul la kaupungin museota.

 Teknisellä toimella ei ole varattuna määrärahoja kyseiseen tar koi tuk-
seen. Mikäli kameravalvonta halutaan järjestää, on asia otet ta va
huo mi oon valmisteltaessa talousarviota vuodelle 2017.

  Esityslistan liitteenä 17 on Heinolan Sosiaalidemokraattisen val tuus-
to ryh män aloite.

Ehdotus: Teknisen toimen johtaja (TP): Tekninen lautakunta päättää hy väk syä
valmistelun vastauksena valtuustoaloitteeseen ja lä het tää sen edel-
leen kaupunginhallitukselle.

Päätös:  Merkittiin, että rakennuspäällikkö Ari Matteinen oli teknisessä lau ta-
kun nas sa kuultavana tämän asian kohdalla.



 Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely: kaupunginhallitus


